
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 серпня 2024 року № 848  
 
 

Про передачу цілісного майнового комплексу Комунального підприємства 

«Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області   

у комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами другою, п’ятою 

статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 

Господарського кодексу України, Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», Порядком проходження документів при 

прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, затвердженим 

рішенням пленарного засідання одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08 листопада 2007 року «Про затвердження Положень з управління 

майном спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської 

області», враховуючи рішення позачергової ХХІV сесії Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області VІІІ скликання від 10 квітня 2024 року 

«Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Кременчуцької міської 

територіальної громади комунального підприємства “Кременчуцький обласний 

онкологічний диспансер Полтавської обласної ради”», розглянувши лист 

Комунального підприємства «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер 

Полтавської обласної ради» та погодження Департаменту охорони здоров’я 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, з метою ефективного 

використання майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Полтавської області,  

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області цілісний майновий комплекс Комунального підприємства 

«Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» за 

адресою: вул. Лікаря Богаєвського, 60/1, м. Кременчук, Полтавська область, 39600 

(код ЄДРПОУ 01999559), з активами, пасивами та штатною чисельністю у 

комунальну власність Кременчуцької міської територіальної громади, із 

зобов’язанням використовувати його за цільовим призначенням і не відчужувати у 

приватну власність. 
 



2 

2. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі цілісного майнового комплексу Комунального 

підприємства «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської 

обласної ради». 

 

3. Управлінню майном обласної ради після підписання акта приймання-передачі 

цілісного майнового комплексу Комунального підприємства «Кременчуцький 

обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради» виключити 

Комунальне підприємство «Кременчуцький обласний онкологічний диспансер 

Полтавської обласної ради» з Переліку підприємств, установ і організацій, що 

належать до спільної власності сіл, селищ і міст Полтавської області, повноваження з 

управління якими передано Полтавській обласній державній адміністрації 

 

4. Рекомендувати Департаменту охорони здоров’я Полтавської обласної 

державної (військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії 

з приймання-передачі цілісного майнового комплексу Комунального підприємства 

«Кременчуцький обласний онкологічний диспансер Полтавської обласної ради». 
 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном 

обласної ради та Департамент охорони здоров’я Полтавської обласної державної 

(військової) адміністрації, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної 

ради з питань: охорони здоров’я та соціального захисту населення; бюджету та 

управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


